
 

 

  

Na temelju članka 22. stavak 6. Odluke o komunalnom redu (“Službene novine“ 

Grada Pule br. 17/14 i 03/15), točke IX stavak 8. Odluke Gradonačelnika o raspisivanju 

natječaja za davanje u zakup plakatnih objekata u Gradu Puli Klasa: 363-05/16-03/9 od 

07.12.2016.g. i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 

16/09, 12/11 i 1/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 04. siječnja 2017. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 
o prihvatu ponude i sklapanju  

ugovora o zakupu plakatnih objekata 
 

 

I 

 

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu natječaja, KLASA: 363-05/16-03/9,  

URBROJ: 2168/01-03-06-00-0247-16-, od 22.12.2016. godine, te isti čini sastavni dio ove 

Odluke. 

 

 

II 

 

 U skladu s prijedlogom iz točke I sklopit će se ugovor o zakupu plakatnih objekata u 

gradu Puli s najpovoljnijim ponuditeljem kako slijedi: 

 

- Obrtu „Flyer“ za distribuciju reklamnog i sličnog materijala iz Pule, 

Flavijevska 4, u vlasništvu Vlatka Peruška iz Pule, Vitasovićeva 16, daje se u zakup 25 

postojećih stupova i 6 postojećih panoa, te 20 stupova i 5 panoa koji su predviđeni Planom i 

rasporedom plakatnih mjesta na području Grada Pule, sve namjenjeno plakatiranju, uz 

mjesečnu zakupninu u iznosu od 50,00 kunu + PDV po svakom postavljenom plakatnom 

objektu, kao najpovoljnijem natjecatelju, uz daljnju obvezu zakupnika da osigura za potrebe 

Grada Pule (radi promicanja prepoznatljivosti Grada Pule kao i obavještavanje građana o 
manifestacijama i događanjima od interesa za Grad Pulu) odgovarajući prostor na svakom 

pojedinom plakatnom objektu tijekom cijelog trajanja roka zakupa, te postavlja plakate na 

plakatna mjesta, sve bez naknade. 
 

 

III 

 

 Ugovor o zakupu plakatnih objekata sklopit će se u roku od 8 dana od dana donošenja 

Odluke Gradonačelnika Grada Pule o prihvatu ponude i sklapanju ugovora. 

  

 

IV 

 

 Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu Grada Pule. 

 

 

 



 

 

 

V 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Privitak:  

-Zapisnik sa sjednice Komisije za provedbu natječaja 
KLASA: 363-05/16-03/9 

URBROJ: 2168/01-03-06-00-0247-16- 

 

 

Klasa: 363-05/16-03/9 

Urbroj:2168/01-03-06-00-0247-17-4 

Pula, 04. siječnja 2017. 

 

 

GRADONAČELNIK 
        Boris Miletić 

 
 

 

 

















OBRAZLOŽENJE 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

 Pravni temelj za donošenje Odluke o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o zakupu 

predstavlja �lanak 22. stavak 6. Odluke o komunalnom redu (“Službene novine“ Grada Pule 

br. 17/14 i 03/15), to�ka IX stavak 8. Odluke Gradona�elnika o raspisivanju natje�aja za 

davanje u zakup plakatnih objekata u Gradu Puli Klasa: 363-05/16-03/9 od 07.12.2016.g. i �l. 

61. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule-Pola br. 07/09, 16/09, 12/11 i 

1/13). 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE�UJU AKTOM: 

 Dana 22.12.2016. godine održan je Natje�aj za davanje u zakup lokacija za 

postavljanje plakatnih objakata u gradu Puli. Tekst Natje�aja objavljen je dana 08.12.2016. 

godine na oglasnoj plo�i Upravnog odjela za prostorno ure�enje, komunalni sustav i imovinu, 

web-stranicama Grada Pule, te putem obavijesti u dnevnom tisku „Glas Istre“ od dana 

12.12.2016. godine. 

 Natje�aj je provodila Komisija za provedbu natje�aja te je utvrdila da je kao jedini i 
ujedno najpovoljniji utvr�en ponuditelj naveden u prijedlogu ove Odluke.
  

PRIKAZ STANJA KOJE SE URE�UJE AKTOM: 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke o prihvatu ponude i sklapanju 

ugovora o zakupu plakatnih objekata u gradu Puli. 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA: 

 Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 

Pripremio:                                       
Milan Korica  

  P.O. GRADONA�ELNIKA 
        Giordano Škufli�, mag.ing.aedif. 


